
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 05.08.2021 №446
г. Вытегра

О внесении изменений в отдельные 
решения Представительного Собрания

Рассмотрев ходатайства глав сельских поселений, входящих в состав 
Вытегорского муниципального района, Представительное Собрание 
Вытегорского муниципального района РЕШИЛО:

1. Внести в пункт 1 решения Представительного Собрания Вытегорского 
муниципального района от 9 декабря 2020 года № 388 «О передаче 
осуществления части полномочий в сфере градостроительной деятельности 
органам местного самоуправления сельского поселения Анненское» 
изменение, заменив слова «1 июля» словами «31 декабря».

2. Внести в пункт 1 решения Представительного Собрания Вытегорского 
муниципального района от 9 декабря 2020 года № 389 «О передаче 
осуществления части полномочий в сфере градостроительной деятельности 
органам местного самоуправления сельского поселения Анхимовское» 
изменение, заменив слова «1 июля» словами «1 октября».

3. Внести в пункт 1 решения Представительного собрания Вытегорского 
муниципального района от 9 декабря 2020 года № 387 «О передаче 
осуществления части полномочий в сфере градостроительной деятельности 
органам местного самоуправления сельского поселения Алмозерское» 
изменение, заменив слова «1 июля» словами «1 сентября».

4. Внести в пункт 1 решения Представительного собрания Вытегорского 
муниципального района от 1 марта 2021 года № 416 «О передаче 
осуществления части полномочий в сфере градостроительной деятельности 
органам местного самоуправления сельского поселения Андомское» 
изменение, заменив слова «1 августа» словами «1 октября».

5. Поручить руководителю Администрации Вытегорского 
муниципального района заключить дополнительные соглашения к 
соглашениям об осуществлении полномочий, указанных в пунктах 1-4 
настоящего решения решений Представительного Собрания Вытегорского 
муниципального района.



6. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его 
официального опубликования.

Глава района А.В.Зимин


